2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022 № 1350                                                                             г. Белокуриха

О внесении изменений в Порядок уведомления муниципальными служащими администрации города Белокуриха Алтайского края и её структурных подразделений представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха алтайского края от 31.08.2022               № 1229
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок уведомления муниципальными служащими администрации города Белокуриха Алтайского края и её структурных подразделений представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха алтайского края от 31.08.2022 № 1229 (далее – Порядок):

1.1. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее именуется - уведомление) представляется муниципальными служащими по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку до начала выполнения работы за 3 рабочих дня до начала выполнения работы.».

1.2. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«8. Копия зарегистрированного в установленном порядке уведомления выдается муниципальному служащему на руки либо направляется по почте заказным письмом с уведомлением в течение 3-х рабочих дней.».
2. Заведующему организационным отделом администрации города              Ю.В. Ганашилиной, руководителям структурных подразделений (работодателям) (Е.Д. Зибзееву, Р.Г. Посысаевой) ознакомить под роспись муниципальных служащих администрации города Белокуриха Алтайского края и её структурных подразделений с настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белокуриха

    К.И. Базаров